
 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.04.2023 

Pruszków, dnia 30 maja 2023 roku 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Pakiet 1, 3, 6, 7, 9, 10, 12, 13, 16, 18, 19, 23, 25, 26, 31, 39, 44, 45, 48, 49, 50, 52, 54, 55, 57, 59, 63, 66, 67, 68, 71, 72, 73, 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych - zwanej 

dalej „Ustawą”, niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty, w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na 

zadanie pod nazwą „Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego, jednorazowego użytku”, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, w zakresie pakietów wskazanych powyżej,  podając nazwę albo imię  

i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 

wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca 

zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,  

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących pakietów zamówienia: 

Pakiet 1 – cewniki, kaniule, ostrza 

Pakiet 52 – zgłębnik do żywienia 

Pakiet 59 – strzykawki 

Pakiet 71 – zgłębnik gastrostomijny 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietów zamówienia wskazanych powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 1 – cewniki, kaniule, ostrza 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
100,00 100,00 

 

Pakiet 52 – zgłębnik do żywienia 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
100,00 100,00 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Pakiet 59 – strzykawki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
100,00 100,00 

 

Pakiet 71 – zgłębnik gastrostomijny 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

28 
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących pakietów zamówienia: 

Pakiet 3 – siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek 

Pakiet 10 – elektrody, laparoskopowe narzędzia 

Pakiet 39 – staplery 

 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietów zamówienia wskazanych powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 3 – siatki, trokary, instrumenty do mocowania siatek 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

16 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
100,00 100,00 

 

Pakiet 10 – elektrody, laparoskopowe narzędzia 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

16 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 39 – staplery 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

16 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących pakietów zamówienia: 

Pakiet 9 – sztance biopsyjne 

Pakiet 54 – zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza 

Pakiet 73 – zestaw do szynowania wewnęgo moczpowodów 

 

Advance Europe BTH Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietów zamówienia wskazanych powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 9 – sztance biopsyjne 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

3 
Advance Europe BTH Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa 
100,00 100,00 

 

Pakiet 54 – zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

3 
Advance Europe BTH Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa 
100,00 100,00 

 

Pakiet 73 – zestaw do szynowania wewnęgo moczpowodów 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

3 
Advance Europe BTH Sp. z o.o. 

ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących pakietów zamówienia: 

Pakiet 16 – kateter F5 

Pakiet 19 – podkładki, opaski do rurek traechostomijnych 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietów zamówienia wskazanych powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 16 – kateter F5 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

10 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
100,00 100,00 

 

Pakiet 19 – podkładki, opaski do rurek traechostomijnych 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

10 
Billmed Sp. z o.o. 

ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących pakietów zamówienia: 

Pakiet 48 – zawór do drenażu piersiowego, cewniki, zestawy do transfuzji wymiennej 

Pakiet 66 – cewnik pępowinowy, rurki do intubacji 

 

VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietów zamówienia wskazanych powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 48 – zawór do drenażu piersiowego, cewniki, zestawy do transfuzji wymiennej 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

26 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
100,00 100,00 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 66 – cewnik pępowinowy, rurki do intubacji 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

26 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następujących pakietów zamówienia: 

Pakiet 13 – kanka odbytnicza 

Pakiet 25 – dreny 

Pakiet 31 – dren do drenażu dróg żółciowych 

Pakiet 57 – okład żelowy 

Pakiet 67 – opatrunki foliowe 

Pakiet 68 – termiczne okrycie pacjenta 

 

ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietów zamówienia wskazanych powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 13 – kanka odbytnicza 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100,00 100,00 

 

Pakiet 25 – dreny 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

26 
VYGON Polska Sp. z o.o. 

ul. Francuska 39/6, 03-905 Warszawa 
100,00 100,00 

 

Pakiet 31 – dren do drenażu dróg żółciowych 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100,00 100,00 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 57 – okład żelowy 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100,00 100,00 

 

Pakiet 67 – opatrunki foliowe 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100,00 100,00 

 

Pakiet 68 – termiczne okrycie pacjenta 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

27 
ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
100,00 100,00 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 6 – asortyment do usg i ktg 

 

Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 6 – asortyment do usg i ktg 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

15 
Sorimex Sp. z o.o. Sp.K. 

ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 7 – osłonki na głowicę szczoteczki do cytologii, wziernki 

 

POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 7 – osłonki na głowicę szczoteczki do cytologii, wziernki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

7 
POLMIL Sp. z o.o. 

ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz 
100,00 100,00 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 12 – protezy naczyniowe 

 

ARTERIA GROUP Niedzielska-Łuszczyński Spółka Komandytowa 

ul. Okopowa 109/56, 91-849 Łódź 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 12 – protezy naczyniowe 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

15 
ARTERIA GROUP Niedzielska-Łuszczyński Spółka Komandytowa 

ul. Okopowa 109/56, 91-849 Łódź 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 18 – układ oddechowy, okularki do fototerapii 

 

NZ TECHNO Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5A, 03-976 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 18 – układ oddechowy, okularki do fototerapii 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

15 
NZ TECHNO Sp. z o.o. 

ul. Berneńska 5A, 03-976 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 23 – elektrody neutralne, uchwyty, kable 

 

EMED Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 23 – elektrody neutralne, uchwyty, kable 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

15 
EMED Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Ryżowa 69A, 05-816 Opacz Kolonia 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 26 – klipsy polimerowe, wkłady do ssaka,filtry do oddymiania 

 

Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 26 – klipsy polimerowe, wkłady do ssaka,filtry do oddymiania 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

25 
Beryl Med Poland Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C, 02-220 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 44 – układ oddechowy z ogrzewanym ramieniem 

 

Dräger Polska sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 44 – układ oddechowy z ogrzewanym ramieniem 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

30 
Dräger Polska sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 45 – kleszcze biopsyjne, pętle, ustniki 

 

EP-P Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 45 – kleszcze biopsyjne, pętle, ustniki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

31 
EP-P Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Lipowa 1c, 55-200 Oława 100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 49 – probówki 

 

BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 49 – probówki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

18 
BioMaxima S.A. 

ul. Vetterów 5, 20-277 Lublin 100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 50 – art. jednorazowe medyczne  ostrza do strzygarki 

 

Empireum Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 50 – art. jednorazowe medyczne  ostrza do strzygarki 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

14 
Empireum Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30, 05-110 Jabłonna 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 55 – dreny jednorazowe 

 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 55 – dreny jednorazowe 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

24 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35, 02-822 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 63 – elektroda neutralna dzielna, elektroda kulkowa 

 

Erbe Polska Sp. z o.o. 

ul. Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

 

 

 

 



 

 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 63 – elektroda neutralna dzielna, elektroda kulkowa 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

32 
Erbe Polska Sp. z o.o. 

ul. Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa 
100,00 100,00 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego ofertę wybrano, w zakresie następującego pakietu zamówienia: 

Pakiet 72 – zestawy do podawani kontrastu 

 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru, w zakresie pakietu zamówienia wskazanego powyżej:  

Oferta jest najkorzystniejsza według ustalonego kryterium, jakim była Cena. Wykonawca spełnia 

wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym  

w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Uzasadnienie prawne wyboru:  

Art. 239 Ustawy. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty, a także punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert i łączna punktacja: 

Pakiet 72 – zestawy do podawani kontrastu 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt. 

w kryterium:  
cena 

Łączna 
punktacja 

33 
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 

ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
100,00 100,00 

 


